Simyle, ac Polystrati. 10

S I M I L V S.

VEnisti tandem & tu Polystrate ad nos, quū an
nos vixeris haud multo pauciores centū, opi
nor. PO. Nonaginta octo Simyle. SI. Sed quo,

ERASMO INTERPRETE

nam triginta istos annos egisti, quibus mihi fueras superstes? Nam ipse perij te ferme septuagenario. PO. Q; suauissime profecto, etiam si hoc mirum tibi videbit. SI. Mirum vero, siquidē tibi primū seni, deinde iuualido, postremo etiā orbo quicq; poterat esse in vita suaue? PO. Prin cipio nihil erat quod non possem. Præterea pueri formosi complures aderant: tum mulieres nitidissimę, unguenta, vinum mire fragrans, postremo mēse vel sicolis illis lauiores. SI. Noua nar ras. Nam ego te plane sordidum ac parcissimum esse sciebam. PO. Atqui vir præclare, ex alienis arcis opes mihi subscatebat. Tum diluculo protinus q; plurimi mortales ad fores meas ventitabant: simulq; ex omni rerum genere quæ terrarū ubiuis pulcherrimę reperiuntur munera deportabantur. SI. Num me defuncto regnū gessisti?

PO. Minime: verū amantes habebam innumeros. SI. Non possum non ridere. Tune amantes tantus natu quum essem, vixq; tibi dentes super essent quattuor? POLY. Habebam per louē, equidem optimates ciuitatis. Quumq; essem tū senex, tum caluus, sicuti vides: præterea lippi eius etiam, ac senio cæcutiens, postremo naribus muccosis, tñ cupidissime mihi inferuiebant: adeo

MANIVM DIALOGI E LV.

ut is felix videretur quēcunq; vel aspexissim mo do. SI. Num tu quoq; quemadmodū Phaon il le, Venerem aliquā a Chio transuexisti : ut ob id optati tibi illa dederit, rursum ad iuuentam redire, ac denuo formosum atq; amabile fieri ? PO. Haud quaq; quin magis quū talis essem qualem dixi, tamē supra modum adamabar. SI. AEni gmata narras. PO. Atqui notissimus est hic amor, quū vulgo sit frequens, nēpe erga senes, orbos, ac diuites. SI. Nunc tua forma unde tibi pfecta fuerit intelligo vir egregie, nimirū ab aurea illa Venere. PO. Verūt̄ non parē multis comoditates ab amātibus tuli Simyle, propemodū etiā adoratus ab illis. Porro s̄aepe etiā quasi p̄cax illis illudebam: excludens interim non nullos eorū. Interim illi inter se decertabant: & in ambiendis primis apud me partibus, aliis aliū ante ire nitebāt. SI. Sed age, de facultatibus tuis qd tandē statueras ? PO. Patā quidē affirmabam: me unumquēq; illorē relicturū hæredem, idq; illi quū crederent futurū, certatim se quisq; obsequētiorem atq; adulantiorē pr̄ebebat. cæterē alteras illas veras tabulas, quas apud me seruaueram reliqui: in quibus omnes illos plorare iussi. SI. At postremq; ille tabulæ quem pronunciabant h̄ęres